ORTEGA 
ROMERO MILTON FREDDY Con la finalidad de cumplir con los requisitos exigidos por la Ley de 
Compañías se elabora la lista de asistentes lo que permite constatar que se encuentra presente la 
totalidad del capital suscrito de la Compañía que es de Diecisiete Mil con 00/100  (17.000,00) dólares de 
los Estados Unidos de América.  

A continuación el Presidente expresa que los accionistas deben pronunciarse sobre si aceptan la 
celebración de esta Junta General Extraordinaria, cuyo Orden del Día puesto a consideración de la sala 
es el siguiente.